ge otorgó en base a minuta elaborada y fizmada por abogado de a 

firma ICAZA, GONZALEZ-RUIZ € ALEMAN. --- - 

e Leída como le fue esta Escriitima al compateriente en 

presencia de los testigos instramentales Señores Simión Rodi Ímunz, 

con otdula de identidad personal número nueve-ciento setenta y 

cuatro-domcientos (9-174-200) y Maíta González, non cédula de 

identidad personal número ocho-quinientos diecistis-dos mil 

doscientos siste (8-516-2207), mayores de edad y vecinos de esta 

ciudad, a quíenes conozco y son hábiles, la encontró conforme, le 

impartió su aprobación y firmamoe todos para conslancia pol anule